

رئیس جمهور: بن لادن مدت‌ها قبل از کشته شدن در اختیار نظامیان آمریکا بود

رژیم صهیونیستی ستون خیمه انسجام دنیا طلبان، مستکبران و تروریست‌های جهانی است

رئیس جمهور گفت: خبر دقیق دارم که بن لادن از مدت‌ها قبل از کشته شدن در اختیار نظامیان آمریکایی بود.

به گزارش ایرنا، محمود احمدی‌نژاد در دیدار مدعوین کنفرانس بین‌المللی ائتلاف جهانی علیه تروریسم برای صلح عادلانه در نهاد ریاست جمهوری افزود: آنها نه برای مبارزه با تروریسم و متلاشی کردن گروه‌هایی که به ادعای آنها تروریست هستند، این فرد را کشتند بلکه این اقدام برای تامین خوراک تبلیغاتی در جامعه آمریکا و جلب آرای مردم در انتخابات بود.

وی تصریح کرد: رئیس جمهور قبلی آمریکا برای نجات اقتصاد آمریکا و جلب آرای به منطقه ما حمله کرد و یک میلیون انسان را کشت و نفر بعدی هم با همان روش و منش روی کار آمد.

رئیس جمهور با اشاره به اظهارات مقامات ارشد آمریکایی مبنی بر این که آنها پایان تاریخ قلمداد می‌شوند، اظهار کرد: حرف او را تایید نمی‌کنم، چرا که آنها در پایان تاریخ خودشان هستند و سوخت تاریخی و دوره آنها به پایان رسیده و در سراسری سقوط قرار دارند.

احمدی‌نژاد از نظام ضد انسانی و توسعه طلب حاکم بر جهان در مقطع کنونی به عنوان بزرگ‌ترین، قدرتمندترین و آخرین مانع در برابر استقرار عدالت در جهان یاد کرد و خطاب به مهمانان خارجی حاضر در مراسم گفت: به لطف خدا و ایستادگی شما و بیاداری ملت‌ها نظام سلطه به پایان راه رسیده است.

رئیس شورای عالی امنیت ملی از رژیم صهیونیستی به عنوان اساس و پایه نظام سلطه نام برد و گفت: اگر اساس نظام سلطه نابود شود، نظام سلطه آمریکا و متحدان آن فرو خواهد ریخت.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که ترور در واقع کشتن شخصیت، فرهنگ و جسم دیگران برای تسلط بر آنها و غارت منابع آنهاست به سوابق طولانی ترور در طول تاریخ اشاره کرد و از قبایل به عنوان اولین تروریست دنیا و از نمرود و فرعون به عنوان دیگر تروریست‌های مشهور دنیا یاد کرد که در برابر منطق توحیدی حضرت ابراهیم (ع) و موسی (ع) طغیان کردند. رئیس جمهور با اشاره به ترور فرهنگ ملت‌ها، بزرگان و شخصیت‌های آزادیخواه به تداوم دامنه ترور تا عصر حاضر اشاره کرد و با اشاره به برگزاری این مراسم در سالن شهید بهشتی گفت: ۳۰ سال قبل در همین ساختمان رئیس جمهور و نخست وزیر ایران توسط کسانی که مورد حمایت دولت آمریکا و بسیاری از دولت‌های اروپایی بوده‌اند ترور شده‌اند؛ همانانی که جنگ جهانی اول و دوم را راه انداختند و طی آن انسان‌های زیادی کشته شدند.

وی خاطر نشان کرد: امروز همان برده‌داران، استعمارگران و مستکبران جهان به بهانه ۱۱ سپتامبر جنگ عراق و افغانستان را راه انداختند که تاکنون بیش از یک میلیون انسان کشته شدند. رئیس جمهور با بیان این که فهرست کردن تروریست‌ها به ساعت‌ها زمان نیاز دارد، خاطر نشان کرد: ریشه تروریسم خودخواهی‌ها و برتری جویی‌های کسانی است که به حق خود قانع نیستند و به دنبال دست‌اندازی به حقوق دیگران هستند. احمدی‌نژاد صلح واقعی را در خدمت انسانیت و کمال و شکوفایی انسان دانست و گفت: بدون تردید صلح حقیقی و پایدار فقط و فقط بر پایه استقرار عدالت تثبیت خواهد شد.

رئیس جمهور تأکید کرد: به میزانی که عدالت در جهان مستقر شود، ریشه‌های تجاوز و تروریسم خشکانده می‌شود و محور تروریسم زمانی است که عدالت به طور کامل مستقر شده باشد.

رئیس جمهور اظهار کرد: برای مبارزه با تروریسم و ظلم باید پایگاه‌ها و ارکان ستم جهانی را مورد حمله قرار دهیم و اصرار ما بر محور رژیم صهیونیستی و اضمحلال آن از این ناحیه است.

وی از رژیم صهیونیستی به عنوان پایگاه اصلی اعمال ظلم و ترور و تروریست‌های اصلی دنیا حتی در مناطقی نظیر آمریکای جنوبی، آفریقا و شرق دور یاد کرد و گفت: رژیم صهیونیستی ستون خیمه انسجام دنیا طلبان، مستکبران و تروریست‌های جهانی است.

وی با اشاره به فضای ساخته شده در غرب که در آن علیه خدا و پیامبران سخن گفتن آزاد است، اما علیه رژیم صهیونیستی سخنی نباید گفته شود، گفت: تنها محوری



که تمام مستکبران بر آن متحد هستند و آن را مقدس تر از خدا و پیامبران و آیات الهی می‌دانند وجود رژیم صهیونیستی است.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که امروز دایره ترور از محدوده فرهنگ و فیزیک انسان‌ها فراتر رفته است به ترور اقتصادی ملت‌های جهان در قالب غارت منابع آنها اشاره کرد و گفت: آنها با استفاده از ساختارهای مالی نظام‌های حاکم بر جهان میلیاردها دلار از جیب ملت‌ها می‌برند و فقر را به این جوامع منتقل می‌کنند و اینجاست که این پرشش مطرح می‌شود که ۱۶۰۰ میلیارد دلار کسری بودجه دولت آمریکا از چه محلی تامین شده است؟ که غیر از خلق پول کاغذی و برداشت از جیب ملت‌ها نبوده است.